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DAX

Düsseldorf Haftaya çalkantılı bir başlangıcın ardından Salı günü 

işler önemli ölçüde iyileşmeye devam etti. Dax , işlem gününü 

yüzde 1,8 veya 262 puanlık bir artışla 15.195 puanda tamamladı.

Geçen Pazartesi, yaklaşık 530 puanlık çok yüksek günlük aralığı 

nedeniyle ilginçti. Dün gün boyunca Dax'in 14.933 puanda 

kapanmasına neden olan yüksek geri alım eğilimi ve ABD 

borsasındaki bazen önemli kazanımlar Salı günü önde gelen 

Alman endeksini destekledi.

HSBC Almanya'da teknik analist olan Jörg Scherer için dünkü 

işlem, teknik jargonda "geri dönüş" olarak adlandırılan klasik bir 

ters formasyondu. Bu, bir fiyat eğiliminin tersine çevrilmesidir. 

Çığır açan 14.800 puanın hızla yeniden ele geçirilmesi de önemli 

bir rol oynuyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax artıda 250 puanın üzerinde kapanış yaptı. Geri çekilmelerde 

14806 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15512 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14806 – 14585 - 14411

Direnç Seviyeleri: 15512 – 15722 – 15942

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Frankfurt, New York ABD'li yatırımcılar, İsviçre şirketi Credit Suisse'in

acil olarak devralınmasının ardından başlangıçta bankacılık 

sistemiyle ilgili endişelerini geride bıraktılar. Dow Jones standart 

değerler endeksi Salı gününü yüzde bir artışla 32.560 puanda 

kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,6 artışla 12.760 puana 

ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 1,3 artışla 4002 puan oldu.

Analiz şirketi Emden Research'ten Timo Emden, Credit Suisse'in

kurtarılması, merkez bankalarının destek önlemleri ve ABD Merkez 

Bankası'nın faiz oranlarını daha yavaş artıracağı beklentisinin 

yatırımcıları piyasalara geri çektiğini söyledi. "Son fiyat düşüşleri göz 

önüne alındığında, özellikle pazarlık avcıları sinsice dolaşabilir."

TEKNİK ANALİZ

Banka hisselerindeki bir toparlanma, başlıca ABD endekslerini 

yükseltti. Bankacılık sisteminin istikrarına ilişkin endişeler önemli 

ölçüde azaldı. Gün içerisinde yükselişlerde 12835 direnci bulunurken 

bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12509 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12509 – 12295 – 12060

Direnç Seviyeleri: 12835 – 13004 – 13241

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Piyasalarda bankacılık sektöründe tam bir çöküşe dair korkular 

hafiflerken dikkatler Çarşamba günü Fed’in alacağı faiz kararına 

çevrildi. Yatırımcılar Fed'in 25 baz puanlık bir faiz artışı yaklaşık 

yüzde 70’lik bir ihtimal görüyor. Bankacılık krizi yaşanmadan önce 50 

baz puanlık artış beklentisinin öne çıktığı ABD’de birkaç bölgesel 

bankanın iflas etmesi ve Credit Suisse’in yaşadığı sorunlar nedeniyle 

daha düşük bir faiz artışı hatta Fed’in artışı durdurabileceği 

beklentileri de dile getirilmeye başlamıştı. Değerli metal bankacılık 

krizinin güvenli varlık talebini artırmasıyla Pazartesi günü kısa 

süreliğine ons başına 2 bin doların üzerine çıkmıştı. altında geçen 

hafta da yüzde 6,5 ile 2020 Mart’tan bu yana en büyük haftalık artış 

yaşanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda risk iştahı yükselirken, güvenli limanlarda da geri 

çekilme yaşandı. Gün içinde 1976 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1921 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1921 – 1896 - 1867

Direnç Seviyeleri: 1976 – 2002 – 2033

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları yıl başından beri resesyon endişeleri ve bankacılık 

krizi gibi etkilerle dar bantta işlem görürken sonrasında resesyon 

endişeleri, bankacılık krizi gibi etkilerle düşüş trendine girdi.

Merkez Bankaları ve düzenleyici kuruluşlar UBS'in Credit Suisse'i

almasının ardından güveni tesis etmek için yeni adımlar atmıştı. 

Australia&New Zealand Banking Group Emtia Stratejisti Daniel 

Hynes "Bu tür krizler algıyı etkileyebilir ve gördüğümüz gibi büyük 

satışlara neden olabilir. Bankacılık krizi petrol ve enerji yatırımcıları 

için bir fırsat olabilir" değerlendirmesini yaptı.

Goldman Sachs analistleri 12 aylık ABD tipi petrol tahminini düşük 

talep beklentisiyle 100 dolardan 94 dolara düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

Nisan vadeli Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı dün 

yükselmesinin ardından yüzde 1 düşerek 67 dolara geriledi. Daha 

aktif işlem gören Mayıs kontratı yüzde 0,7 düşerek 67,33 dolar oldu. 

Mayıs vadeli Brent petrolün varil fiyatı da yüzde 0,8 düşerek 73,22 

dolardan işlem görüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 64 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 70 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 64 – 61 – 57

Direnç Seviyeleri: 70 – 72 – 75

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

AMB Başkanı Lagarde Brüksel'deki Avrupa Parlamentosu'nda yaptığı 

konuşmada bankacılık sektöründeki son gelişmeleri yorumladı.

AMB'nin yaşananları yakından takip ettiklerini belirten Lagarde

İsviçreli yetkililerin son attıkları adımları memnuniyetle karşıladıklarını 

söyledi. Lagarde "Piyasadaki gelişmeleri yakından izliyoruz. Fiyat 

istikrarı ve finansal istikrarı korumak için gerekeni yapmaya hazırız. 

Bankacılık sektörümüz güçlü sermayesi ve likidite pozisyonuyla 

dirençli. AMB'nin politika araçları da gerektiğinde finansal sistemi 

destekleyecek likiditeyi sağlayacak durumda." ifadelerini kullandı.

Enflasyonun uzun süre daha yüksek kalacağını öngören Lagarde

bankanın faiz adımlarının verilere bağlı olacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde küresel 

bankacılık sektöründe yaşanan son çalkantıya atıfta bulunarak Euro 

Bölgesi'nde bankacılık sektörünün dirençli olduğunu söyledi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0638 , direnç seviyesi ise 1,0812 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0638 – 1,0552 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0812 – 1,0868 – 1,0936

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz ekonomisinin bu yıl 

teknik resesyona girmeyeceğini belirterek, enflasyonun da yıl 

sonunda yüzde 2,9’a düşürüleceğini belirtti. Bakan Hunt, İngiliz 

hükümetinin “Bahar Dönemi” bütçesine ilişkin olarak parlamentoda 

yaptığı konuşmada, hükümetinin hane halkının faturalarının 

azaltılması için enerji şirketleri yoluyla yapılan devlet desteğinin 

devam ettirileceğini belirterek gelecek üç ay boyunca hane 

halkının enerji faturalarının yıllık 2 bin 500 sterlin seviyesinde 

tutulacağını kaydetti. Bakan Hunt, konuşmasında Bütçe 

Sorumluluk Ofisi’nin (OBR) tahminlerine göre ekonominin bu yıl 

sonunda yüzde 0,2 daralabileceğini fakat buna rağmen 

ekonominin iki çeyrek peşpeşe daralmayacağını, böylece ülke 

ekonomisinin teknik resesyona girmeyeceğini belirtti

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz hükümetinin “Bahar 

Dönemi” bütçesine ilişkin konuşmasında, son aylarda yüksek 

enflasyonun ekonomideki sorunların temelini oluşturduğunu 

söyledi. Hunt, enflasyonun yıl sonunda yüzde 10,7'den yüzde 2,9'a 

düşürüleceğini kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2096 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2350 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2096 – 1,1996 – 1,1863 

Direnç Seviyeleri: 1,2350 – 1,2480 – 1,2581

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

USD/JPY beş haftanın en düşük seviyesinden toparlandı ve son 

günlerde gün içi yüksek seviyesi yakınında ilerliyor.

BoJ Görüş Özeti, yönetim kurulu üyelerinin aşırı gevşek para 

politikasını sürdürme ihtiyacını gördüklerini gösteriyor.

Merkez bankasının ABD Doları likiditesini artırmaya yönelik 

eşgüdümlü çabaları, UBS-Credit Suisse anlaşması, geçen haftaki 

ağır düşüşün ardından getirileri artırdı.

Fed'in bankacılık krizine tepkisi, net yönler için çok önemli hale 

geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Görüş Özeti'ne göre, yönetim kurulu 

üyeleri, bazıları kötüleşen piyasa fonksiyonları gibi yan etkilerini 

inceleme gereği konusunda uyarıda bulunsa da, şimdilik ultra gevşek 

para politikasını sürdürme ihtiyacını gördü. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 129,978 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 134,025 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,978 – 128,505 – 126,921

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,774

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 24717 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 29206 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24717 – 22873 – 21553

Direnç Seviyeleri: 29206 – 30585 – 32116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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